

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 29-2025
Stavba: Pontis - výměna kotlů



KSO:
Místo: Šumperk

CC-CZ:
Datum: 17.9.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SATEZA a.s.

IČ: 25350129
DIČ: CZ25350129

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Kateřina Juránková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	510 973,00
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	510 973,00	107 304,33
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	618 277,33
------------	---	-----	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29-2025

Stavba: Pontis - výměna kotlů

Místo: Sumperk

Zadavatel:

Uchazeč: SATEZA a.s.

Datum:

17.09.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Kateřina Juránková



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		510 973,00	618 277,33
29-2025	Pontis - výměna kotlů	510 973,00	618 277,33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KROS

Stavba:

Pontis - výměna kotlů

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 17.09.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATEZA a.s.

IČ:

25350129

DIČ:

CZ25350129

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Kateřina Juránková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

510 973,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	510 973,00	21,00%	107 304,33
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

618 277,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Pontis - výměna kotlů

Místo: Šumperk

Zadavatel:

Uchazeč: SATEZA a.s.

Datum: 17.09.2025

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Kateřina
Juránková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

510 973,00

PSV - Práce a dodávky PSV

417 773,00

713 - Izolace tepelné	20 856,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 186,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	2 221,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	6 245,00
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	1 250,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 050,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	199 856,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	104 852,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	38 734,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	39 573,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

93 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pontis - výměna kotlů

Místo: Šumperk

Zadavatel:

Uchazeč: SATEZA a.s.

Datum: 17.09.2025

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Kateřina
Juránková



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

510 973,00

D PSV Práce a dodávky PSV

417 773,00

D 713 Izolace tepelné

20 856,00

14	K	713463111	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy staženými drátem 1x D do 100 mm	m	18,000	50,00	900,00
18	M	28377049	<i>pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/25 mm</i>	m	18,000	226,00	4 068,00
20	K	713463112	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy staženými drátem 1x D přes 100 mm	m	25,000	80,00	2 000,00
21	M	1054022	<i>pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/50mm</i>	m	25,000	496,00	12 400,00
22	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	4,000	35,00	140,00
23	M	63154573	<i>pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/40mm</i>	m	4,000	337,00	1 348,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

4 186,00

96	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40	m	2,000	85,00	170,00
108	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	2,000	90,00	180,00
98	K	721226511-1	Zápachová uzávěrka nástěnná kontrolovatelná pro OV, PK	kus	3,000	147,00	441,00
107	K	721274121	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN od 32 do 150	kus	1,000	830,00	830,00
114	M	kond	<i>čerpadlo kondenzátu vč. mnt</i>	kus	1,000	2 290,00	2 290,00
100	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	4,000	50,00	200,00
101	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,003	25 000,00	75,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2 221,00

102	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	12,000	88,00	1 056,00
103	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	265,00	265,00
104	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	12,000	26,00	312,00
105	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	12,000	32,00	384,00
106	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,017	12 000,00	204,00

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

6 245,00

1	K	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	3,000	216,00	648,00
2	K	723150312	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvážené za tepla D 57x3,2 mm	m	4,000	431,00	1 724,00
3	K	723190254	Výpustky plynovodní vedení a upevnění do DN 50	kus	2,000	150,00	300,00
4	K	723221304	Ventil vzorkovací G 1/2 PN 5 s vnitřním závitěm	kus	1,000	235,00	235,00
5	K	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnopřutkový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	224,00	224,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	723231164	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnopřutkový vnitřní závit těžká řada	kus	2,000	540,00	1 080,00
7	M	PLTLM	tlakoměr deformační d=160 mm 0-6 kPa s kul kohoutem G 1/2" a kul. kohoutem G 1/2" a plyn. zátkou vč montáže	soub	1,000	2 034,00	2 034,00

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 1 250,00

8	K	727111003	Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 50 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 120	kus	1,000	200,00	200,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 050,00

9	K	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	7,000	50,00	350,00
10	K	783614651	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	7,000	50,00	350,00
11	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	7,000	50,00	350,00

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 199 856,00

113	K	731244008	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 7,4-49,5 kW pro vytápění	soubor	2,000	59 579,00	119 158,00
111	M	MaR-kotle	MaR vytápění - kaskádový řadič kotlů, řízení 2x směvaných a 1x nesměšovaný okruh, ekvitermní regulace, vč. čidel, kabelů, montáže	soub	1,000	16 721,00	16 721,00
25	M	kom1	zaměření, dmt stávající komínové vložky, úprava spodní části	soub	1,000	4 150,00	4 150,00
26	M	kom2	komín-patní koleno 87° s kotvením DN 125	soub	1,000	1 685,00	1 685,00
27	M	kom3	komín-trubka s hrdlem 2 m- DN 125	soub	6,000	985,00	5 910,00
28	M	kom4	komín- komínová hlavice pevná - DN 125	soub	1,000	2 395,00	2 395,00
29	M	kom5	komín- distanční objímka univerzální	soub	4,000	215,00	860,00
30	M	kom6	kouřovod- koleno 45°- DN 125	soub	1,000	480,00	480,00
31	M	kom7	kouřovod- trubka s hrdlem 0,5 m- DN 125	soub	2,000	425,00	850,00
32	M	kom8	kouřovod- revizn T kus- DN 125	soub	1,000	1 530,00	1 530,00
33	M	kom9	kouřovod- trubkový díl s 45 ° odbočkou 1m - DN 125/80	soub	2,000	1 780,00	3 560,00
34	M	kom10	kouřovod- koncový kus kaskády se sifonem - DN 125	soub	1,000	2 535,00	2 535,00
35	M	kom11	kouřovod- konzola atyp pro kouřovod DN 125	soub	1,000	425,00	425,00
36	M	kom12	kouřovod- revizní koleno 87 ° - DN 80	soub	2,000	600,00	1 200,00
37	M	kom13	kouřovod- trubka s hrdlem 0,5 m - DN 80	soub	2,000	200,00	400,00
38	M	kom14	kouřovod- trubka s hrdlem 0,25 m - DN 80	soub	2,000	175,00	350,00
39	M	kom15	kouřovod- LIK T kus pro přívod vzduchu DN 125/80	soub	2,000	1 405,00	2 810,00
40	M	kom16	přívod vzduchu - trubka s hrdlem 2 m DN 125	soub	4,000	985,00	3 940,00
41	M	kom17	přívod vzduchu - trubkový díl s odbočkou 1m DN 125/80	soub	2,000	1 595,00	3 190,00
42	M	kom18	přívod vzduchu - koncový kus kaskády se sifonem - DN 125	soub	1,000	2 535,00	2 535,00
43	M	kom19	přívod vzduchu - konzola atyp pro sání vzduchu - DN 125	soub	2,000	425,00	850,00
44	M	kom20	přívod vzduchu - trubka s hrdlem 0,5 m - DN 80	soub	2,000	220,00	440,00
45	M	kom21	přívod vzduchu - větrací mřížka nerez protidešťová - 150x150	soub	1,000	390,00	390,00
46	M	kom22	montážní práce, drobný pomocný spojovací materiál, doprava, revize	soub	1,000	23 160,00	23 160,00
47	K	998731101	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m	t	0,083	4 000,00	332,00

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 104 852,00

48	K	732111314	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 25	kus	6,000	100,00	600,00
49	K	732111318	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 50	kus	4,000	100,00	400,00
50	M	R iz	izolace kombi rozdělovače s povrchovou úpravou AL vč. mnt	soub	1,000	8 455,00	8 455,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	732112235	Rozdělovač sdružený hydraulický DN 100 závitový	kus	2,050	17 300,00	35 465,00
52	K	732113118	Vyrovňovač dynamických tlaků G 2" PN 6 hydraulický závitový	kus	1,000	7 692,00	7 692,00
55	K	732331621	Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 200 l	soubor	1,000	7 999,00	7 999,00
56	K	732331778	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 1 k měření tlaku	kus	1,000	1 578,00	1 578,00
58	K	732421415	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlak do 6,0 m průtok 4,5 m3/h PN 10 pro vytápění	soubor	2,000	13 384,00	26 768,00
59	M	DZ	zařízení doplňovací kompaktní automatické vč. oddělovacího členu dle EN 1717 a výstupu pro MaR	kus	1,000	15 175,00	15 175,00
60	K	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,180	4 000,00	720,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 38 734,00

64	K	733223304	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	18,000	319,00	5 742,00
112	K	733223306	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 42x1,5 mm	m	4,000	567,00	2 268,00
67	K	733223307	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 54x2 mm	m	25,000	912,00	22 800,00
68	K	733224205	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 28x1,5 mm	m	18,000	85,00	1 530,00
69	K	733224208	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 54x2 mm	m	25,000	97,00	2 425,00
70	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	18,000	45,00	810,00
71	K	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné D přes 35x1,5 do 64x2	m	29,000	75,00	2 175,00
72	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,123	8 000,00	984,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 39 573,00

75	K	734211119	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický	kus	6,000	306,00	1 836,00
79	K	734242414	Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C	kus	1,000	219,00	219,00
80	K	734242416	Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110°C	kus	2,000	475,00	950,00
81	K	734242417	Ventil závitový zpětný přímý G 2 PN 16 do 110°C	kus	1,000	696,00	696,00
82	K	734251212	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4 provozní tlak od 2,5 do 6 barů	kus	1,000	358,00	358,00
85	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	4,000	194,00	776,00
86	K	734291264	Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 1 PN 30 do 110°C s vnitřními závit	kus	1,000	264,00	264,00
87	K	734291266	Filtr závitový přímý G 1 1/2 PN 30 do 110°C s vnitřními závit	kus	2,000	704,00	1 408,00
88	K	734291267	Filtr závitový přímý G 2 PN 30 do 110°C s vnitřními závit	kus	1,000	1 138,00	1 138,00
89	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,000	458,00	2 748,00
90	K	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,000	1 077,00	6 462,00
91	K	734292718	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	1 611,00	6 444,00
92	K	734295021	Směšovací ventil otopných a chladicích systémů závitový třicestný do G 3/4" se servomotorem	kus	1,000	6 020,00	6 020,00
93	K	734295022	Směšovací ventil otopných a chladicích systémů závitový třicestný G 1" se servomotorem	kus	1,000	6 129,00	6 129,00
94	K	734411104	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 150 mm	kus	8,000	493,00	3 944,00
95	K	734421102	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení	kus	1,000	181,00	181,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 93 200,00

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář-přípomoc, demontáž stávajících zařízení ve. likvidace dmt zařízení	hod	12,000	1 200,00	14 400,00
13	K	HZS4232-1	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný - napojení na rozvod plynu, odvzdušnění, napuštění, tlakové zkoušky, zkoušky těsnosti, předávací dokumentace dle EN 1775 vč. měření emisí při uvedení do provozu	hod	24,000	1 200,00	28 800,00
115	M	rezerva	rezerva, kterou pevně stanovil zadavatel ve výši 50 000,- Kč	soub	1,000	50 000,00	50 000,00